ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4500 от 15.06.2012 г
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 31.05.2012 № 4057
«О предоставлении субсидии на возмещение
фактически произведенных затрат субъектам
малого и среднего предпринимательства,
субъектам, ведущим семейный бизнес,
и объеме предоставляемой субсидии
на 2012 год»

В связи с уточнением размера суммы субсидии на возмещение факти-чески произведенных затрат:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 4057 «О предоставлении субсидии на возмещение фактически произведенных затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим              семейный бизнес, и объеме предоставляемой субсидии на 2012 год» следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «в объеме 283 181 рублей 60 копеек»             заменить словами «в объеме 276 782 рубля 40 копеек».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов